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پرواز جمعه شب تهران - تبریز که به علت نقص فنی نتوانسته بود در فرودگاه تبریز فرود آید، در فرودگاه اردبیل به 
زمین نشست. در این پرواز که متعلق به شرکت ایران ایر بود 4 نفر از مسافران دچار تهوع و سردرد و یک نفر دچار  

گوش درد شده بودند که در محل درمان و همه مسافران به صورت زمینی عازم مقصد شدند. 

کشف ۱۱۱۹ کیلو مواد مخدر در 2عملیات
ماموران پلیس در اردستان در 2عملیات 1119کیلو مواد مخدر کشف کردند. آنها در نخستین مورد از یک سمند 
مقدار 2۸2کیلو شیشــه، 2۵کیلو هروئین و 12کیلو تریاک کشــف کردند. در دومین عملیــات نیز از یک کامیون 

۸00کیلو تریاک کشف کردند و در مجموع 4قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند.
رویداد

مواد مخدر

دفن6روستاوکشتهشدن
300نفردررانشزمین

در پی رانش زمین در پاپــوآ گینه نو در جنوب غربی اقیانوس 
آرام، 6روستا مدفون شــدند و بیش از 300 نفر جان خود را 
از دســت دادند. به گزارش همشهری به نقل از ایندیپندنت، 
ســاعت 3 بامداد روز جمعه به وقت محلی، رانش زمین که 
با صدایی مهیب همراه بود، روستای دورافتاده کائوکلام در 
استان انگا در شمال پاپوآ گینه نو را با خاک یکسان کرد. این 
حادثه زمانی رخ داد که روستاییان در خواب بودند و بررسی ها 
نشان می دهد که بیشتر آنها در خانه هایشان مدفون شدند و 

اثری از آنها نیست.
براساس گزارش رسانه های محلی، این تنها روستایی نبود که 
زیر خروارها گل و لای مدفون شد. وزارت امور خارجه استرالیا 
دیروز اعلام کرد که دست کم 6روســتا بر اثر رانش زمین در 

منطقه مولیتاکا مدفون شده اند.
همچنین به گفته مقامات در روز های اخیر بیش از 300نفر 
در این حادثه جان باخته اند و حداقل 1182خانه بر اثر رانش 
زمین در اســتان انگا مدفون شده اســت. مقامات امدادی 
گزارش کردند که به دنبال رانش زمین و دفن شدن روستاها، 
تیم های جست وجو به منطقه اعزام شدند و تاکنون توانسته اند 
4جسد را از زیر آوار خارج کنند. بیم آن می رود افرادی که بر 
اثر رانش زمین مدفون شده اند، بیش از 300نفر باشند و در 
این شرایط مردم عادی نیز برای کمک به عملیات جست وجو 
به امدادگران پیوســته اند. تصاویر منتشرشــده از روستای 
نینگا رول، مردمی را نشــان می دهد که در حال بالارفتن از 
صخره هایی هستند که وارد روستایشان شده است. مردم در 
بین درختان ریشه کن شده و تپه های خاکی در جست وجوی 
بازماندگان شان هســتند.  رانش زمین همچنین دسترسی 
بزرگراه ها را مسدود کرده و هلی کوپترها تنها راه رسیدن به این 
منطقه هستند. تیم های امدادی نیز به دلیل ناهمواری زمین 
و آسیب رسیدن به جاده های اصلی برای رسیدن به منطقه با 

مشکل مواجه شد  ه اند.

داخلیآن سوی مرز

ابتکارجالبقاضیبرایانتقالیکقبر
وقتی معلوم شد پسر 
گمشــده شهرستانی 
چند  مــاه پیــش در 
تهران بــر اثر تصادف 
جان باخته و جسدش 
دفن شــده، پــدر او 
تنها خواســته ای که 
نتقال  مطرح کــرد، ا
جســد پســرش بــه 
شهر خودشــان بود؛ 
خواسته ای که اجرای 

آن با ابتکار جالب بازپرس دادسرای جنایی تهران عملی شد. 
به گزارش همشهری، دی ماه سال گذشته جسد پسر جوانی در 
حاشیه یکی از بزرگراه های شــمال پایتخت پیدا شد. بررسی 
دوربین های مداربسته نشان داد که او هنگام عبور از بزرگراه بر 
اثر تصادف با خودرویی جان باخته است. راننده خودرو فراری 
شده بود و جسد پسر جوان به پزشکی قانونی انتقال یافت اما 
به دلیل اینکه هویت او معلوم نبود، در بهشــت زهرا به خاک 

سپرده شد.
ماه ها از این اتفاق گذشــته بود تا اینکه چند روز پیش مردی 
میانسال قدم در اداره پلیس پایتخت گذاشت و خبر از ناپدید 
شدن پســرش داد. وی گفت: ما ساکن یکی از شهرهای غربی 
کشور هســتیم و پسرم ساســان چند ماه قبل به تهران آمد تا 
مقدمات مهاجرتش به خارج از کشور را فراهم کند. وقتی از او 
خبری نشد تصور کردیم مهاجرت کرده اما چند ماه که گذشت 
نگرانش شدیم. از دوستانش پرس و جو کردیم و فهمیدیم که 
ساســان آخرین بار در تهران دیده شــده و برای همین راهی 
پایتخت شــدم تا پسرم را پیدا کنم. مشــخصاتی که این مرد 
از پسرش می داد، مشخصات همان جســد مجهول الهویه ای 
بود که در بهشت زهرا دفن شده بود. با شناسایی هویت جوان 
جان باخته، پدرش از قاضی دادسرای جنایی تهران درخواست 
کرد تا دستور نبش قبر بدهد که بتواند جسد پسرش را به شهر 
خودشان منتقل کند. از آنجا که نبش قبر از نظر شرعی حرام 
است و جز در مواقع ضروری)احتمال قتل متوفی( امکان ندارد، 
بازپرس جنایی با دلیل و استفتایی که مرد میانسال از یکی از 
مراجع تقلید آورده بود، ابتکار جالبی به عمل آورد و دســتور 
داد جسد پسر جوان بدون نبش قبر و با خاک های اطراف آن 
به زادگاهش در غرب کشور منتقل شــود. با این دستور تازه، 
جسد به شهر مربوطه انتقال داده شد تا در آرامگاه خانوادگی 

دفن شود.

شاگرد آرایشــگاه و دوســتش که در جریان 
درگیری با جوان دیگــری او را با ضربه قیچی 
و چاقو به قتل رســانده بودند 4ســال پس از 
این حادثه از سوی اولیای دم مقتول بخشیده 

شدند.
به گزارش همشهری، شامگاه یکی از روزهای 
تیرماه سال99 به پلیس بندرعباس خبر رسید 
که پسر جوانی که به شــدت دچار جراحت و 
خونریزی شده بود، پس از انتقال به بیمارستان 
جانش را از دست داده است. آنطور که نزدیکان 
این جوان می گفتند او در یک درگیری مجروح 
شده بود. دقایقی از این حادثه می گذشت که 
مأموران خود را به محل درگیری رســاندند و 
تحقیقات خود را در این باره آغاز کردند. شواهد 
نشان می داد مقتول با 2پسر جوان که یکی از 
آنها شاگرد آرایشگر بود درگیر شده بود و آنها 
دو نفری وی را مجروح کرده اند. هرچند 2متهم 
از محــل درگیری فرار کــرده بودند، اما چند 
ساعت بعد هر دو نفر دستگیر و به پلیس آگاهی 

منتقل شدند.

اعترافبهجنایت

2پسر جوان وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند 
به قتل اعتراف کردند اما مدعی شدند که نیتی 

برای قتل نداشــته اند و چون مقتول مزاحم 
آنها شده بود فقط قصد داشتند که او را از آنجا 
دور کنند. نخستین متهم که شاگرد آرایشگاه 
اســت درباره حادثه گفت: مقتول اهل همان 
محله اســت. او چند مرتبه با من درگیر شده 
بود و دل خوشــی از یکدیگر نداشتیم. همه او 
را می شناختند و دائم با همه درگیر می شد. او 
ادامه داد: آن روز معلوم بود که او حالت طبیعی 
ندارد. مدام فریاد می کشــید و وارد آرایشگاه 
شــده بود که من او را بیرون کردم. او باز هم 
فریاد می کشید که دوســتم از راه رسید و در 
حمایت از من با او درگیر شــد. کشمکش بالا 
گرفت و من با قیچی آرایشــگری و دوستم با 
چاقو به او ضربه زدیم و او مجروح شــد و روی 
زمین افتاد. ما فرار کردیم و بعد فهمیدیم که او 

جانش را از دست داده است. دومین متهم 
نیز اعترافاتی مشابه دوستش داشت و 
در این شرایط بود که پرونده با صدور 
کیفرخواســت به دادگاه کیفری یک 

استان هرمزگان فرستاده شد.

درخواستاشدمجازات

مدتی از وقــوع قتل می گذشــت که 
نخســتین جلســه محاکمه متهمان 

برگزار شد. در این جلسه پدر و مادر مقتول 
به عنوان اولیــای دم در جایگاه ایســتادند و 
برای عاملان جنایت درخواست اشد مجازات 
کردند. آنها گفتند چون متهمان 2نفری و به 

شکلی ناجوانمردانه مرتکب قتل شده اند باید به 
اشد مجازات برسند. در ادامه 2متهم به دفاع از 
خود پرداختند و گفتند ناخواسته مرتکب قتل 
شده اند و تقاضای عفو و بخشش دارند، اما در 
پایان این جلسه قضات دادگاه وارد شور شدند و 
از آنجا که ضربات هر دو متهم مرگبار تشخیص 
دادند و شده بود، هر 2نفر را در قتل گناهکار 
تشخیص دادند و هر دو را به قصاص محکوم و 
اولیای دم را موظف کردند درصورت تمایل به 
اجرای حکم قصاص تفاضل دیه محکومان را 

پرداخت کنند.

بخشش؛4سالبعدازجنایت

مدتی از صــدور حکم دادگاه می گذشــت 
که این رأی در دیوان عالی کشــور نیز مهر 
تأیید خــورد و همه  چیز بــرای اجرای حکم 
مهیا شــد. در این شــرایط تنها راه نجات 2 
محکوم به قصاص جلــب رضایت اولیای دم 
بود. خانواده 2 محکوم بارها تلاش کردند تا 
رضایت پدر و مادر مقتــول را جلب کنند اما 
آنها حاضر به گذشــت نبودند و اعلام کردند 
حاضرند بــرای اجرای حکــم تفاضل دیه را 
نیز پرداخت کنند. بــا وجود این تلاش ها در 
این زمینه ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل 
مسئولان واحد صلح و ســازش دادگستری 
هرمزگان در جلســه ای که با حضور اولیای 
دم تشکیل دادند موفق به جلب رضایت 
آنها شدند. در این جلســه قاضی الهام 
پوردهقان فراشاه، مسئول واحد اجرای 
احکام دادگستری و کاظم شاهرخ نیا، 
از اعضای شــورای حل اختلاف زندان 
بندرعبــاس به گفت وگو بــا اولیای دم 
پرداختنــد و ســرانجام آنهــا حاضر به 
بخشش شدند تا پرونده جنایت با قیچی 
آرایشــگری برای محکومان پایان خوشی 

داشته باشد.
براســاس این گزارش قرار اســت به زودی 
محکومان به لحاظ جنبــه عمومی جرم در 

دادگاه محاکمه شوند. 

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

2جوانکهبهخاطرقتلجوانیدیگربهقصاصمحکومشدهبودندبخشیدهشدند

پایان عجیب قتل با قیچی آرایشگریپایان عجیب قتل با قیچی آرایشگری

به دنبال انتشار ویدئویی که نشــان می داد مردی در حال 
انتقال یک زن بیهوش به یک خودروی شاســی بلند است، 
تحقیقات پلیس نشــان داد که ماجرا نــه جنایت که یک 
دعوای خانوادگی بوده اســت. به گزارش همشــهری، در 
روزهای گذشته کلیپی در شبکه های اجتماعی منتشر شد 
که از صحنه انتقال پیکر بیهــوش یک زن به یک خودروی 

شاســی بلند حکایت داشــت، اما جزئیاتی که از ســوی 
فیلمبردار توضیح داده شــده بود، هولناک بود. فیلمبردار 
مدعی بود که مردی پــس از قتل یک زن، قصد داشــته 
جســدش را در بیابان رها کند، اما زمانی که متوجه شده 
از اقدام او فیلمبرداری می شــود، جسد را به داخل ماشین 
منتقل و فرار کرده است. به دنبال انتشار این ویدئو، تحقیقات 
پلیس آغاز و معلوم شــد که حادثه نه یک جنایت که یک 
دعوای خانوادگی بوده است. بررسی ها نشان می داد که روز 

حادثه، بین زن و شوهری جوان در شاهدشهر شهریار دعوا 
و درگیری رخ می دهد. در جریــان این درگیری زن جوان 
از هوش می رود که شوهرش جســم بیهوش او را به داخل 
خودرویش منتقل می کند و راهی بیمارستان می شود. در 
بیمارستان زن جوان تحت درمان قرار می  گیرد تا اینکه با 
انتشار فیلم، پلیس مرد جوان را شناســایی و او را به اتهام 
ضرب و شتم همسرش بازداشت می کند و پرونده در اختیار 

مرجع قضایی قرار می گیرد.

پشتپردهیککلیپجنجالی

صفحه آرا: علیرضا بهرامی


